EDITAL Nº 006/2022 - SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022, PRORROGADO PELO EDITAL Nº 003/2023 – SEDUC/CE, DE 20 DE ABRIL

DE 2023.

Portaria Nº 001/2024 – EEEP FRANCISCA DE ALBUQUERQUE MOURA

O Diretor Escolar da EEEP FRANCISCA DE ALBUQUERQUE MOURA, INEP: 23139471, no uso de suas atribuições legais e CONSIDERANDO

carências existentes no quadro da unidade escolar, bem como o disposto no EDITAL Nº 006/2022 – SEDUC/CE, de 22 de abril de 2022, PRORROGADO

pelo EDITAL Nº 003/2023 – SEDUC/CE, de 20 de abril de 2023, RESOLVE:

Art. 1º RETIFICAR A LISTA COM O RESULTADO PRELIMINAR DE INSCRITOS:

ACRESCENTANDO:

ORD

INSC

NOME COMPLETO

CPF

DOCUMENTO

IDENTIFICAÇÃO

DATA DE NAS-

CIMENTO

DISCIPLINA

INSCRIÇÃO

 (PCD)

RESULTADO PRELI-

MINAR INSCRIÇÃO

30 NAIANA DE MOURA PEIXOTO ********2343 ********1173 22/03/1994 INGLÊS NÃO DEFERIDA

31 JOÃO ALEXANDRE DA SILVA ********9390 ********7974 02/08/1984 INGLÊS NÃO DEFERIDA

52 JOSÉ WEPSON CARNEIRO DE SOUZA ********1300 ********1581 07/03/1981 INGLÊS NÃO DEFERIDA

Art. 2º AS DEMAIS CONDIÇÕES PERMANECEM INALTERADAS.

Cedro CE, 11 de janeiro de 2024

_____________________________________

Assinatura do Diretor Escolar

Carimbo